Navrh rozpoctu na rok 2025

Obec Vysoka Libyné

Prijmy Rozpocet 2025

0000 1111 Dan z pftij.fyz.osob ze zavis.¢ 796 000,00 K¢
0000 1112 Dan z ptij.fyz.os.z sam.vyd.c. 50 000,00 K¢
0000 1113 Dan z pfij.fyz.0s.z kapit.vyn. 120 000,00 K¢
0000 1121 Dan z pfijm0 pravnickych osob 900 000,00 K¢
0000 1122 Dari z pfijma prav.osob za obce 150 000,00 K¢
0000 1211 Dan z ptidané hodnoty 1900 000,00 K¢
0000 1345 Poplatek za komunalni odpad 230 000,00 K¢
0000 1341 Poplatek ze pst 5 000,00 K¢
0000 1343 Popl.uzZivani verej.prostranst. 1 000,00 K¢
0000 1351 Odvod z loterii a her krom VHP 15 000,00 K¢
0000 1361 Spravni poplatky 1 000,00 K¢
0000 1381 Dan z hazardnich her 30 000,00 K¢
0000 1511 Dan z nemovitych véci 300 000,00 K¢
0000 4112 Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt. 80 000,00 K¢
0000 4122 Neinv.pfijaté transf.od kraja 0,00 K¢
1031 2111 P¥ij.z poskyt.sluZzeb a vyrobk( - prodej dreva 250 000,00 K¢
1031 2131 PFijmy z prondjmu pozemku 5 000,00 K¢
1031 Péstebni Cinnost 255 000,00 K¢
2321 2111 P¥ij.z poskyt.sluZzeb a vyrobk 280 000,00 K¢
2321 Odvad.a cist.odp.vod,nak.s kal 280 000,00 K¢
3319 2119 Ostatni pfijmy z vlastni ¢in. 14 000,00 K¢
3319 2132 Pfij.z pronaj.ost.nemovitosti 1 000,00 K¢
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Pfijaté neinvesti¢ni dary

Ost. zalezitosti kultury

Ptij.z poskyt.sluZzeb a vyrobk
PFij.z pronaj.ost.nemovitosti
Bytové hospodarstvi

PFij.z pronaj.ost.nemovitosti
Nebytové hospodarstvi
PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobk
Pohfrebnictvi

Ostatni prijmy z vlastni ¢in.
PFijmy z prondjmu pozemkd
PFijmy z prodeje pozemkl
Komun.sluzby a Uz.rozvoj j.n.

Ostatni prijmy z vlastni ¢in.

Sbér a svoz komunalnich odpadi

Ptij.nekapit.pfispévky,ndhrady

Vyuziv.a zneskod.komun.odpadi

PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobkd
PFijmy z prondjmu pozemkd
PFij.z pronaj.ost.nemovitosti
PFijmy z prondjmu mov.véci
Cinnost mistni spravy

Pfijmy z Grokd (¢ast)

P¥.z podilli na zisku a divid.

Obec.pfrij.a vyd.z fin.operaci

10 000,00 K¢
25 000,00 K¢
40 000,00 K¢
120 000,00 K¢
160 000,00 K¢
15 000,00 K¢
15 000,00 K¢
1 000,00 K¢
1 000,00 K¢
1 000,00 K¢
30 000,00 K¢
10 000,00 K¢
41 000,00 K¢
25 000,00 K¢
25 000,00 K¢
20 000,00 K¢
20 000,00 K¢
5 000,00 K¢
26 000,00 K¢
2 000,00 K¢
2 000,00 K¢
35 000,00 K¢
7 000,00 K¢
4 000,00 K¢

11 000,00 K¢

P¥ijmy celkem

5446 000,00 K¢




Vydaje Rozpocet 2025
1031 5011 Platy zamést. v prac. poméru 3 000,00 K¢
1031 5021 Ostatni osobni vydaje 80 000,00 K¢
1031 5139 Nakup materidlu j.n. 5 000,00 K¢
1031 5169 Nakup ostatnich sluzeb 250 000,00 K¢
1031 5362 Platby dani a poplatkd SR

1031 Péstebni ¢innost 338 000,00 K¢
2212 5171 Opravy a udrZovani 500 000,00 K¢
2212 Silnice 500 000,00 K¢
2219 6121 Budovy,haly,stavby 20 000,00 K¢
2219 Ost.zdleZit.pozem.komunikaci 20 000,00 K¢
2221 5193 Vyd.na dopravni Uz.obsluznost 10 000,00 K¢
2221 Provoz verej.silnicni dopravy 10 000,00 K¢
2321 5011 Platy zamést. v prac. poméru 160 000,00 K¢
2321 5019 Ostatni platy 5 000,00 K¢
2321 5031 Pov.pojistné na soc.zab... 50 000,00 K¢
2321 5032 Pov.pojistné na ver.zdrav.poj. 25 000,00 K¢
2321 5131 Potraviny 0,00 K¢
2321 5139 Nakup materialu j.n. 50 000,00 K¢
2321 5141 Uroky vlastni 2 000,00 K¢
2321 5151 Studenavoda 20 000,00 K¢
2321 5153 Plyn 0,00 K¢
2321 5154 Elektricka energie 180 000,00 K¢
2321 5162 Sluzby telekom. a radiokom. 0,00 K¢
2321 5163 Sluzby penéZnich ustavi 1 000,00 K¢
2321 5169 Nakup ostatnich sluzeb 100 000,00 K¢
2321 5171 Opravy a udrzovani - ne¢ekané opravy COV 100 000,00 K¢
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5362
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5136
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5169
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5194

5229

5139

5171

5139

Platby dani a poplatkd SR
Budovy,haly,stavby

Odvad.a cist.odp.vod,nak.s kal
Elektrickd energie

Opravy a udrZovani - vycisténi rybnika na navsi, »
Vodni dila v zemédél.krajiné
Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Ost.zdleZ.vody v zeméd.krajiné
Platy zamést. v prac. poméru
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Knihy, u¢ebni pomucky a tisk
Cinnosti knihovnické

DHDM - vanocni vyzdoba - nova
Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb - pout, maskarni bal ..
Pohosténi

Poskytnuté nahrady

Vécné dary
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
Ost. zalezitosti kultury

Nakup materidlu j.n.

Opravy a udrzovani

Zajmova cinnost v kulture
Nakup materidlu j.n.

Sport.zafizeni v majetku obce

0,00 K¢

60 000,00 K¢
753 000,00 K¢
40 000,00 K¢
0,00 K¢

40 000,00 K¢
30 000,00 K¢
10 000,00 K¢
40 000,00 K¢
0,00 K¢

10 000,00 K¢
15 000,00 K¢
3 000,00 K¢
28 000,00 K¢
50 000,00 K¢
5 000,00 K¢
60 000,00 K¢
10 000,00 K¢
0,00 K¢

15 000,00 K¢
0,00 K¢

140 000,00 K¢
1 000,00 K¢
10 000,00 K¢
11 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢
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5229
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6121
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5159

5169
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5169
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5362

5493

6121

5154
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Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org

Ostatni télovychovna ¢innost

DHDM - vybaveni hristé

Vyuz. vol.¢asu déti a mladeze
Budovy,haly,stavby

Prog.podpory indiv.byt.vyst.

Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Nakup ostat. paliv a energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Bytové hospodarstvi

DHDM

Nakup materidlu j.n.

Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Platby dani a poplatkd SR

Ucel. neinv. transfery fyz.os. - spole¢enské akce
Budovy,haly,stavby - oploceni pozemku
Nebytové hospodarstvi

Elektricka energie

Opravy a udrZovani + vyména lamp na LED

Verejné osvétleni

20 000,00 K¢
20 000,00 K¢
50 000,00 K¢
50 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

5 000,00 K¢
0,00 K¢

1 000,00 K¢
0,00 K¢

5 000,00 K¢
100 000,00 K¢
111 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

15 000,00 K¢
50 000,00 K¢
70 000,00 K¢
1 000,00 K¢
50 000,00 K¢
0,00 K¢

50 000,00 K¢
100 000,00 K¢
336 000,00 K¢
70 000,00 K¢
500 000,00 K¢

570 000,00 K¢
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5169

5171

5139

5164

5362

5169

5139

5169
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6130

5137

5139

5156

5169

5171

6130

5901

5139

5156

5171

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Pohiebnictvi

Nakup materidlu j.n.

Najemné

Platby dani a poplatkd SR
Komun.sluzby a Uz.rozvoj j.n.
Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz nebezpec.odpadu
Nakup materialu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Pozemky

Sbér a svoz komunalnich odpadi
DHDM

Nakup materidlu j.n. - ndkup zelené - stromy
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Pozemky

Péce o vzhled obci a vef.zelen
Nespecifikované rezervy
Ochrana obyvatelstva

Nakup materidlu j.n.

Pohonné hmoty a maziva
Opravy a udrzovani

PO - dobrovolna cast

0,00 K¢

20 000,00 K¢
20 000,00 K¢
0,00 K¢

50 000,00 K¢
0,00 K¢

50 000,00 K¢
15 000,00 K¢
15 000,00 K¢
0,00 K¢

438 000,00 K¢
1 000,00 K¢
0,00 K¢

439 000,00 K¢
15 000,00 K¢
50 000,00 K¢
50 000,00 K¢
5 000,00 K¢
25 000,00 K¢
0,00 K¢

145 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

5 000,00 K¢

5 000,00 K¢

1 000,00 K¢

11 000,00 K¢
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6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

5023

5032

5011

5019

5021

5031

5032

5038

5132

5136

5137

5139

5151

5154

5161

5162

5163

5164

5167

5168

5169

5171

5173

5175

5229

5321

Odmeény ¢l.zastup.obci a krajd
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Zastupitelstva obci

Platy zamést. v prac. poméru
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Povinné pojistné na Uraz.poj.
Ochranné pomducky

Knihy, uc¢ebni pomucky a tisk
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Studend voda

Elektricka energie

Postovni sluzby

Sluzby telekom. a radiokom.
Sluzby penéznich Ustav(
Najemné

Sluzby Skoleni a vzdélavani
Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani -
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org

Neinvesti¢ni transfery obcim

470 000,00 K¢
50 000,00 K¢
520 000,00 K¢
350 000,00 K¢
2 000,00 K¢
150 000,00 K¢
110 000,00 K¢
50 000,00 K¢
3 000,00 K¢
10 000,00 K¢
15 000,00 K¢
20 000,00 K¢
50 000,00 K¢
1 000,00 K¢
90 000,00 K¢
2 000,00 K¢

5 000,00 K¢
50 000,00 K¢
5 000,00 K¢

8 000,00 K¢
150 000,00 K¢
110 000,00 K¢
60 000,00 K¢
10 000,00 K¢
1 000,00 K¢
10 000,00 K¢

3 000,00 K¢



6171 5362 Platby dani a poplatk( SR 5 000,00 K¢
6171 Cinnost mistni spravy 1270 000,00 K&
6310 5163 Sluzby penéznich ustavl 9 000,00 K¢
6310 Obec.pfij.a vyd.z fin.operaci 9 000,00 K¢
6399 5362 Platby dani a poplatk( SR 0,00 K¢
6399 Ostatni financni operace 0,00 K¢
6402 5364 Vrat.VR 0.0.transf.-min.obd. 0,00 K¢
6402 Financni vyporadani minul.let 0,00 K¢
Vydaje celkem 5446 000,00 K¢
Financovdni
Splatky dlouhod.pfij.pajé.prostredki(-)8124 0,00 K¢
Financovdni celkem
Celkem Rozpocet 2025
Pfijem 5446 000,00 K¢
Vydej 5446 000,00 K¢
P-v 0,00 K¢
Financovani 0,00 K¢
Rozpocet (vyrovnany) 0,00 K¢

























